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17.30-18.00 Uhr
18.00-18.15 Uhr
18.15-19.00 Uhr

19:00-20.30 Uhr

20:30 Uhr

PROGRAMM

Eintreffen
BegriiBung und Vorstellung ABZ

Vortrag von Ronald Pichler:
Grundlagen der Edelstahlverarbeitung -
Damit rostfrei wirklich rostfrei bleibt.

Stationsbetrieb:

1. STATION - FRONIUS
MAG SchweiBen von Edelstahl - oft das
einfachste und wirtschaftlichste Verfahren

2. STATION - ABZ
WIG SchweiBen - altbewahrtes Verfahren
mit neuen Lésungen

3. STATION - SUHNER
Mechanische und elektrochemische
Nachbearbeitung von SchweiBnéhten,
effizientes Schleifen von Gehrungen

Gemiitlicher Ausklang mit Speis und Trank
sowie Verlosung

Anmeldung bis spatestens 5.6.2019 unter
https:/www.reglist24.com/abz_frustfrei_rostfrei
oder telefonisch bei Dieter Geisberger

unter +43 7722/84268 1335



https://www.reglist24.com/abz_frustfrei_rostfrei 

Herzlichen Dank an unsere Partner:
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Cornelius-Flir-StraRe 30/2, A-5280 Braunau am Inn

Ausbildungszentrum Braunau GmbH ‘ ’A BZ

. 1 Ausbildungszentrum Braunau
Industriezeile 50, 5280 Braunau Gesellschaft mbH.



